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Oława, dn. 2.02.2021r.  
ZOZ/DZP/PN/1/21                                  
 

Odpowiedzi na pytania II 
 
Zgodnie z art.284 ust.  2 Ustawy z dnia  11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, 
ze póż. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące 
przetargu nieograniczonego na: Świadczenie usług transportu sanitarnego, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/1/21 
 
 

Pytanie nr 1  
Proszę o podanie dokładnego linku do Mini Portalu. Wpisuję nr postępowania ale portal wymaga 2 innych numerów, 
których w Państwa SWZ nie ma. Proszę więc o pomoc w odnalezieniu odpowiedniej drogi złożenia dokumentów. 
Odpowiedź: Zgodnie z instrukcją miniPortalu oraz SWZ w celu wyszukania postępowania należy posługiwać się 
numerem ogłoszenia BZP, tj. 2021/BZP 00002953/01. Numer ten znajduje się w ogłoszeniu, które znajduje się również 
na stronie Zamawiającego. Aby wyszukać postępowania można również wpisać pełną nazwę Zamawiającego, tj. Zespół 
Opieki Zdrowotnej w Oławie. 

Pytanie nr 2  
Czy jeśli w SWZ mają Państwo wymaganie dla Wykonawcy o poświadczenie wyknoania w okresie 5 lat usług transportu 
S i P, cytat: 
"Zamawiający żąda wykazania  min. 2 usług każda odnosząca się do przedmiotu zamówienia, tj. świadczenia usług 
transportu sanitarnego S i P, każda o wartości brutto minimum dla: • 150 000,00 zł" 
z to jak należy to rozumieć? 
A. Czy należy przedstawić dokumenty poświadczające, że wykonujemy działania Pogotowia Ratunkowego (np. transport 
sanitarny NFZ) o wartości minimum 300 000 zł brutto? Nie możemy jednak w tym przypadku określić rodzaju zespołu 
transportu (P lub S), jednak możemy wykazać dobrą sytuację materialną i ciągłość działań ratunkowych zespołami 
ratunkowymi w tym S i P. 
B. Czy mamy jednak osobno udowodnić działania 150 000 zł dla transportu P i 150 000 zł dla S? 
Rozwiązanie nr B jest wg nas ograniczeniem, które jest szkodliwe zarówno dla firm aplikujących, a także dla Państwa 
ponieważ ograniczy to liczbę potencjalnych wykonawców. 
Odpowiedź: Zamawiający uzna za spełnienie warunku w przypadku wykazania min. 2 usług, każda odnosząca się do 
przedmiotu zamówienia, tj. świadczenia usług transportu sanitarnego S i P - łącznie. Wykonawca winien wykazać 
realizację transportu zarówno S jak i  P w ramach jednej usługi. Każda usługa o wartości brutto minimum 150 000,00 zł. 
Nie ma też wymogu wskazywania oddzielnie wartości transportu  S i transportu P w ramach jednej usługi. 
 
 

 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia 
i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 
 
UWAGA!!! Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień. 4.02.2021r. Godziny pozostaja 
bez zmian.  
 
 
DYREKTOR 
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lek. med. Andrzej Dronsejko 
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